FABIO JOSE LIMA UCHOAS, CNPJ nº 15.769.558/0001-03. Objeto:
Contratação de empresas para apresentação de shows artísticos para o Carnaval
2025, em Bocaina de Minas – MG., conforme condições e especificações contidas no
Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil
reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 60
(sessenta) dias. Data da Ass.: 11/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Gestor de Compras e
Licitações – Download EXTRATO DE CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas

[...]

SUB MIX PRODUCOES LTDA, CNPJ nº 29.269.469/0001-02.
Objeto: Contratação de empresas para apresentação de shows artísticos para o
Carnaval 2025, em Bocaina de Minas – MG., conforme condições e especificações
contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 56.000,00 (cinquenta
e seis mil reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência:
60 (sessenta) dias. Data da Ass.: 11/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Gestor de Compras e
Licitações – Download Processo 008 2025 – TERMO DE AUTORIZAÇÃO Justificativa razão

[...]

RM MAGAZINE E
SERVICOS LTDA, CNPJ nº 44.857.166/0001-02. Objeto: Aquisição e Recarga de Galões
de Água Mineral sem gás potável de 20 Litros, para atendimento às Secretarias
Municipais da Prefeitura de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de
Preço. R$ 23.601,00 (vinte e três mil seiscentos e um reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: 01 ano. Data da Ass.: 12/02/2025. Ass.
por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa

Arantes – Gestor de compras e licitações. TERMO DE AUTORIZAÇÃO Processo nº